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LAUSUNTO INVESTOINTIOHJELMASTA JA UUDISRAKENNUKSEN SUUNNITTELUN 
KÄYNNISTÄMISESTÄ 

Joutsan kunnanhallitus on pyytänyt Joutsan tekniseltä lautakunnalta sekä hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnalta lausunnot varhaiskastatuksen tilojen ja kunnanviraston sijoittumiseen  31.1. 
2026 mennessä. Hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan lausunnossa pyydetään kiinnittämään erityistä 
huomiota varhaiskasvatuksen tilojen toiminnalliseen näkökulmaan sekä mahdollisiin synergiaetuihin 
kunnanviraston kanssa. Molempia pyydetään preferoimaan jompaakumpaa sijoitusvaihtoehtoa. 

Tällä hetkellä sijoitusvaihtoehdot ovat olleet: 

1. Varhaiskasvatuksen tilat ja kunnanvirasto kunnan keskustaan entisen, puretun kunnanviraston 
paikalla olevalle sorakentälle. 

2. Varhaiskasvatuksen tilat ja kunnanvirasto koulun läheisyyteen Pohvinrinteen alueelle. 

3. Varhaiskasvatuksen tilat koulun läheisyyteen Pohvinrinteen alueelle ja kunnanvirasto 

kunnan keskustaan entisen, puretun kunnanviraston paikalla olevalle sorakentälle. 

4. Jokin muu sijoitusvaihtoehto. 

 

Joutsan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta käsitteli asiaa kokouksessaan 29.01.2026.  

Varhaiskasvatuksen tilojen rakentamista koulun läheisyyteen perustellaan 
synergiaeduilla   koulunmäen muun toiminnan kanssa sekä vaikutusarvioinnissa mainittu yhteys 
luontoon ja alueen liikuntapaikkoihin. 

Henkilöstölle tehdyissä selvityksissä korostuivat arjen sujuvuuteen liittyvät huomiot. Henkilöstö on 
omatoimisestikin nostanut esille sijoitusvaihtoehdoista parhaana koulukeskuksen läheisyyden. 
Perusteluissa on osittain ollut samoja asioita kuin ennakkovaikutusten arvioinnissa, kuten luonto- ja 
liikuntapaikkojen läheisyys. 

Lautakunnan keskustelussa nousi esille seuraavia seikkoja: 

Kunnanviraston sijoittumista koulukeskuksen läheisyyteen ei nähty hyvänä vaihtoehtona. Arjen 
sujuvuuden kannalta varhaiskasvatuksen ja koulun sijoittuminen lähelle toisiaan on hyödyksi. Tällaisia 
voivat olla esimerkiksi perheiden näkökulmasta palveluiden sijoittuminen lähelle toisiaan.  

Koulukeskuksen läheisyyttä perusteltiin lasten edulla.  Henkilöstön näkemyksiä pidettiin myös asiassa 
merkityksellisenä.  

Sivistystoimen muiden tilojen mahdollisesti sijoittuessa samaan yhteyteen ei näille tarvitse suunnitella 
tiloja muuhun virastoratkaisuun.  

Tilojen moninaiskäyttö tuo niille lisäarvoa. Päiväkodin yhteydessä oleva pieni jumppasali voi olla 
riittävän kokoinen vaikkapa judotatamille, jumpalle, joogalle ja sali mahdollistaa myös päiväkodin 
juhlien ja muiden varhaiskasvatuksen tilaisuuksien järjestämisen. Rakennuksen yhteyteen voi myös 
sijoittaa kuntosalin ja koulun liikuntavälinevaraston. Kuntosalin ja väestönsuojan voi sijoittaa samaan 
tilaan, kuten aiemmassakin ratkaisussa. Kokouksessa tuli esille myös lukion opiskelijan näkemys 
siitä, että koulun läheisyydessä oleva kuntosali tukee lukion liikuntavalmennusryhmän harjoittelua.  

Alueen liikennejärjestelyt ja paikoitus on ratkaistava rakentamisen yhteydessä. 

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päätti lausuntonaan esittää yksimielisesti, että varhaiskasvatuksen 
tilojen rakentaminen on nyt keskeistä ja esitetään niiden sijoittumista koulun läheisyyteen 
Pohvinrinteen alueelle. Kunnanviraston osalta ratkaisu voidaan tehdä myöhemmin. 


